
 
 

ZARZĄDZENIE NR 76.2021 

BURMISTRZA HALINOWA 

z dnia 16 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2021 rok  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713 z późn. zm.), art. 222 ust. 4, art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz uchwały nr XXVI.268.2020 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 22 grudnia 

2020 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2021 rok, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr XXVI.268.2020 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2021 rok, wprowadza się zmiany w planie dochodów zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

2. Plan dochodów budżetu na 2021 rok po zmianach wynosi łącznie 107 966 823,57 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie       97 595 558,59 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie      10 371 264,98 zł.  

§ 2. 1. W uchwale nr XXVI.268.2020 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2021 rok, wprowadza się zmiany w planie wydatków zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

2. Plan wydatków budżetu na 2021 rok po zmianach wynosi łącznie 119 367 105,21 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie   89 123 818,92 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie   30 243 286,29 zł.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 Burmistrz Halinowa 

/-/ Adam Ciszkowski 

 



Załącznik Nr 1 do 

Zarządzenia Nr 76.2021 

Burmistrza Halinowa                                     

z dnia 16 czerwca 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

852 Pomoc społeczna 25 500,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 25 500,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

25 500,00

Urząd Miejski w Halinowie - dotacje celowe 25 500,00

25 500,00

 Burmistrz Halinowa

/-/ Adam Ciszkowski

Razem:



Załącznik Nr 2 do 

Zarządzenia Nr 76.2021 

Burmistrza Halinowa                                          

z dnia 16 czerwca 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

710 Działalność usługowa 0,00

71095 Pozostała działalność 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 500,00

Urząd Miejski w Halinowie 500,00

Projekt "Wsparcie Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych oraz 

budowanie współpracy metropolitarnej"- środki niekwalifikowane 
500,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -800,00

Urząd Miejski w Halinowie -800,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 300,00

Urząd Miejski w Halinowie 300,00

Projekt "Wsparcie Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych oraz 

budowanie współpracy metropolitarnej"- środki niekwalifikowane 
300,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

75495 Pozostała działalność 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00

Urząd Miejski w Halinowie 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -500,00

Urząd Miejski w Halinowie -500,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe -142 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -50 000,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie -50 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -20 000,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie -20 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -13 000,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie -13 000,00

4260 Zakup energii -3 185,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie -3 185,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -5 000,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie -5 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). -815,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie -815,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -50 000,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie -50 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -4 000,00

4260 Zakup energii 2 000,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 1 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -7 000,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie -7 000,00

80104 Przedszkola 144 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 130 000,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 130 000,00



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 000,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 20 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -6 000,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie -6 000,00

80195 Pozostała działalność 2 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 15 000,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników -510,00

Projekt "Stawiamy na wiedzę" - środki unijne -510,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu -510,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników -90,00

Projekt "Stawiamy na wiedzę" - środki z budżetu państwa -90,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu -90,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -277,00

Projekt "Stawiamy na wiedzę" - środki unijne -277,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie -200,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie -77,00

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -40,00

Projekt "Stawiamy na wiedzę" - środki z budżetu państwa -40,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie -25,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie -15,00

4300 Zakup usług pozostałych -16 000,00

Urząd Miejski w Halinowie -15 000,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie -1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 000,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 3 000,00

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 787,00

Projekt "Stawiamy na wiedzę" - środki unijne 787,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu 510,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 200,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie 77,00

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 130,00

Projekt "Stawiamy na wiedzę" - środki z budżetu państwa 130,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu 90,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 25,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie 15,00

852 Pomoc społeczna 25 500,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 25 500,00

3110 Świadczenia społeczne 25 500,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - dotacje celowe 25 500,00

85295 Pozostała działalność 0,00

Projekt "Szansa na lepsze jutro" 0,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 445,66

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - środki unijne -1 445,66

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -326,87

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - środki unijne -326,87

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -0,94

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - wkład własny -0,94

4177 Wynagrodzenia bezosobowe -5 630,92



Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - środki unijne -5 630,92

4307 Zakup usług pozostałych 7 403,45

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - środki unijne 7 403,45

4309 Zakup usług pozostałych 0,94

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - wkład własny 0,94

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód -40 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -40 000,00

Urząd Miejski w Halinowie -40 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 40 000,00

4270 Zakup usług remontowych 40 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 40 000,00

25 500,00

 Burmistrz Halinowa

/-/ Adam Ciszkowski

Razem:



 
 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 76.2021 Burmistrza Halinowa z dnia 16.06.2021 r. 

 

W zakresie planu dochodów dokonano zmian w niżej wymienionych rozdziałach klasyfikacji budżetowej: 

Rozdz. 85230 –  zwiększono plan dochodów o kwotę 25 500,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3112.17.23.2021 z dnia 11 czerwca 2021 r. z przeznaczeniem 

na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole 

i w domu” ustanowionego uchwałą nr 140 Rady Ministrów z dnia 15 października 2018 r. w sprawie 

ustanowienia wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023 

(M.P. z 2018 r. poz. 1007). 

W zakresie planu wydatków dokonano zmian w niżej wymienionych rozdziałach klasyfikacji budżetowej: 

Rozdz. 71095 - przesunięcia między paragrafami związane z realizacją projektu „Wsparcie Zintegrowanych 

Inwestycji Terytorialnych oraz budowanie współpracy metropolitarnej” współfinansowanego ze środków POPT 

2014-2020 - środki niekwalifikowane na podstawie pisma Dyrektora Biura Funduszy Europejskich i Polityki 

Rozwoju nr FE-ZIT.042.27.2021.KDO z dnia 31 marca 2021 r.  

Rozdz. 75495 – przesunięcie między paragrafami w celu zabezpieczenia środków dla prawidłowej realizacji 

budżetu.   

Rozdz. 80101, 80103, 80104, 80195 – przesunięcie między paragrafami na podstawie wniosku dyrektora 

Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Halinowie z dnia 15 czerwca 2021 r. w celu dostosowania planu wydatków 

do aktualnych potrzeb szkoły. 

Rozdz. 80195 – przesunięcia między paragrafami z przeznaczeniem na realizację projektu „Stawiamy 

na wiedzę” na podstawie wniosku 

- dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Halinowie z dnia 20 kwietnia 2021 r., 

- dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Cisiu z dnia 15 czerwca 2021 r., 

- dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Okuniewie z dnia 15 czerwca 2021 r.  

Rozdz. 85230 –  zwiększono plan wydatków o kwotę 25 500,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3112.17.23.2021 z dnia 11 czerwca 2021 r. z przeznaczeniem 

na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole 

i w domu” ustanowionego uchwałą nr 140 Rady Ministrów z dnia 15 października 2018 r. w sprawie 

ustanowienia wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023 

(M.P. z 2018 r. poz. 1007). 

Rozdz. 85295 – przesunięcia między paragrafami z przeznaczeniem na realizację projektu „Szansa na lepsze 

jutro” na podstawie wniosku kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Halinowie z dnia 

11 czerwca 2021 r. 

Rozdz. 90001, 90015 – przesunięcie między paragrafami w celu zapewnienia środków na niezbędne prace 

remontowe systemu oświetlenia ulicznego w m. Okuniew.  

 

 

Burmistrz Halinowa 

/-/ Adam Ciszkowski 

 


